

NCBP Consult ApS

Kornbakken 13, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 65 31 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Nini Charlotte Bøgh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NCBP Consult ApS
Kornbakken 13
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 38 65 31 05
Stiftet: 18. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nini Charlotte Bøgh Pedersen
Nick Christian Bøgh Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-6.187	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	680.000	500
Andre finansielle indtægter	496	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat	674.309	472
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	674.309	472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>674.309</u>	<u>472</u>
Disponeret i alt	674.309	472

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.538.450	1.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.538.450	1.538
Anlægsaktiver i alt	1.538.450	1.538
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	152.660	5
Omsætningsaktiver i alt	152.660	5
Aktiver i alt	1.691.110	1.543

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.637.110	963
Egenkapital i alt	1.687.110	1.013
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	343
Kortfristet del af langfristet gæld	0	183
Anden gæld	4.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	187
Gældsforpligtelser i alt	4.000	530
Passiver i alt	1.691.110	1.543

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætning og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser.
